[La certificatòria que ab ditas lletres trameten los dits diputats per lo ardiacha d'Oms]

Universis et singulis attestor et fidem facio ego, Ludovicus Ruffet, auctoritate regia notarius publicus Barcinone //96v// et scriba major Generalis Principatus Cathalonie infrascriptus, quod in originali processu inquisitionis et visite que in concistorio dominorum deputatorum qui sunt in currenti triennio, quod currere incepit die primo mensis augusti anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo octuagesimo quarto, fit contra deputatos et auditores computorum eorum immediatos predecessores, assessores et alios officiales ordinarios dicti Generalis, inter alia sunt continuata sequentia.

84. *Al manuscrit 76 es diu partir-se per parlar-se.*

Die lune, prima mensis julii anno a nativitate Domini Millesimo quingentesimo octuagesimo quinto.

Admodum magnificus dominus Franciscus Bonet, utriusque juris doctor, civis Barcinone, obtinens officium fisci advocatus Generalis Cathalonie medio juramento per ipsum ad Dominum Deum et eius sancta quatuor Evangelia manibus suis coporaliter tacta prestito, retulit et deposuit sequentia videlicet:

«Que lo que yo sé és que lo senyor don Joan de Queralt, deputat militar, me digué un dematí a les onze ores que scrigués a l'ardiacha d'Homs que vingués a la present ciutat de Barcelona, y axí yo lo y scriguí ha dit ardiacha d'Homs, y no sé lo perquè ni perquè no lo senyor don Joan m'o digué».

Fuit sibi lectum et perseveravit in consistorio.

97r// Dicta die.

Petrus Joannes Ortolà, notarius coadjutor ordinarius scribanie majoris Generalis Cathalonie, medio juramento per ipsum prestito ad dominum Deum et eius sancta quatuor Evangelia manibus suis coporaliter tacta, dixit et deposuit et retulit sequentia, videlicet:

«Senyors, lo que realment me recorde yo que passà acerca lo que ara só interrogat és que, encontinent après de ésser per lo magnífich micer Pere Calvó, assessor del General, exegida y per mi en scrits redigida y continuada la deposició del senyor ardiacha d'Homs, que segons ara he vist en lo present procés se exhigí ha vint-y-sis de abril proppassat, lo dit magnífich micer Calvó, de part dels senyors deputats y sua, digué al dit ardiacha en efecte que encara se tenie més avant necessitat de sa persona y presència per los matexos y altres negossis resultants de dita visita, y que per so no se'n anàs de la present ciutat, sinó que's detingués fins tingués altre orde y licència de ses senyories».

Fuit sibi lectum et perseveravit in dicto concistorio.